
Český svaz mužského lakrosu 
Rektorská 9 
108 00 Praha 10 
IČO 00406732 
DIČ CZ00406732

1

Výkonný výbor ČSML vyhlašuje výběrová řízení na následující pozice:

 Manažer mužské reprezentace pro MS 2014 v Denveru (fieldlakros)

 Manažer mužské reprezentace pro MS 2015 v Buffalu (boxlakros)

 Šéftrenér mužské reprezentace pro obě MS (Denver i Buffalo)

 Vedoucí dětské ligy pro 2013

I.
Od manažerů reprezentace se bude požadovat především:

- Sestavení harmonogramu přípravy reprezentačního týmu
- Zajištění dostatečných finančních prostředků pro přípravu týmu 
- Zajištění dostatečných finančních prostředků pro samotnou účast na MS
- Sestavení realizačních týmů pro každé MS (technický vedoucí, doktor, 

fyzioterapeut,…)
- Úzká spolupráce se šéftrenérem reprezentace při přípravě

II.
Od šéftrenéra mužské reprezentace se bude požadovat především:

- Koncepční příprava týmu v období od ledna 2013 do září 2015
- Sestavení trenérských týmů pro každé MS
- Organizace společných tréninků
- Určení nominace na každé MS (s pomocí trenérských týmů)
- Úzká spolupráce s manažery reprezentace při přípravě

III.
Od vedoucího dětské ligy se bude požadovat především:

- Příprava harmonogramu ligy, herního systému soutěže a rozpisů utkání
- Synchronizace lakrosových akcí a událostí
- Zajištění výsledkového servisu a poskytování aktuálních informací o lize na 

webových stránkách svazu

Odměna za vedení soutěže: až 4.000,- Kč

IV.
Zájemci o výše uvedené pozice mohou zaslat svoji žádost o zařazení do výběrového řízení do 
3.12.2012 na adresu: cmla@lacorsse.cz , případně jinak kontaktovat členy výkonného výboru 
ČSML.

V Praze dne 7.11.2012

Výkonný výbor ČSML




